

HANSEN ADVISERS

ÅRSRAPPORT FOR PERIODEN 1. MAJ 2020 – 30. APRIL 2021

Godkendt på selskabets ordinære
Generalforsamling, den 9. august 2021

Erik G. Hansen
(dirigent)

HANSEN ADVISERS APS
STRANDVEJEN 82 * DK-2900 HELLERUP * TLF: 26 73 03 88
e-mail: erikghansen@tresoradvisers.dk
CVR NR. 24 55 32 13

INDHOLDSFORTEGNELSE

| | |
|--|---------|
| Selskabsoplysninger | 1 |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang af årsregnskabet | 3 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Anvendt regnskabspraksis | 6 - 8 |
| Resultatopgørelse for perioden 1. maj 2020 – 30. april 2021 | 9 |
| Balance pr. 30. april 2021 | 10 - 11 |
| Noter | 12 |

SELSKABSOPLYSNINGER

| | |
|------------------|---|
| Selskabet | Hansen Advisers ApS Strandvejen 82 2900 Hellerup CVR nr. 24 55 32 13 Hjemstedskommune: Gentofte Regnskabsperiode: 1. maj – 30. april |
| Direktion | Erik G. Hansen |
| Revision | Dansk Revision København A/S Godkendt revisionsvirksomhed Skindergade 38, 2. 1159 København K CVR nr. 32 67 16 08 |

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er rådgivning primært inden for finansiel strategi og corporate finance.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for perioden 1. maj 2020 - 30. april 2021 udviser et overskud på kr. 2.008.839, og en egenkapital på kr. 3.930.296.

Periodens resultat anses for værende tilfredsstillende.

De anførte sammenligningstal i resultatopgørelsen er ikke tilpasset til den aktuelle regnskabsperiode, men omfatter omlægningsperioden 1. januar 2020 – 30. april 2020, og er derfor ikke umiddelbart sammenlignelige.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

For 2021/22 ventes et positivt resultat.

Herudover er der ikke indtruffet hændelser der kan forrykke vurderingen af selskabets samlede økonomiske stilling.

Samtlige anparter ejes af Rigas Invest ApS, Gentofte.

Herudover er der ikke forhold der kræver omtale.

RESULTATOPGØRELSE FOR 1. MAJ 2020 – 30. APRIL 2021

| Note | | 2020 t.kr. (4. mdr.) |
|-------------------------------|----------------------------------|-------------------------------------|
| | BRUTTOFORTJENESTE | 3.633.665 1.233 |
| 1 | Personaleudgifter | - 1.475.688 - 495 |
| | RESULTAT FØR RENTER | ----- 2.157.977 738 |
| | Finansielle indtægter | 436.114 153 |
| | Finansielle omkostninger | - 16.301 - 410 |
| | RESULTAT FØR SKAT | ----- 2.577.790 481 |
| | Skat af periodens resultat | - 568.951 - 106 |
| | PERIODENS NETTORESULTAT | ----- 2.008.839 375 |
| Der foreslås anvendt således: | | |
| | Foreslået udbytte | 2.000.000 0 |
| | Overført til næste år | 8.839 375 |
| | | ----- 2.008.839 375 |

BALANCE PR. 30. APRIL 2021

AKTIVER

| Note | | 30/ 2020 t.kr. |
|---|-----------|----------------------|
| ANLÆGSAKTIVER | | |
| Finansielle anlægsaktier: | | |
| Deposita, finansielle anlægsaktiver | 134.699 | 130 |
| | ----- | ----- |
| ANLÆGSAKTIVER I ALT | 134.699 | 130 |
| | ----- | ----- |
| OMSÆTNINGSAKTIVER | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 391.125 | 323 |
| Tilgodehavende selskabsskat | 107.000 | 523 |
| Andre tilgodehavender | 365.851 | 585 |
| Periodeafgrænsningsposter | 9.556 | 11 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 1.848.276 | 12.951 |
| Likvide beholdninger | 2.161.809 | 3.396 |
| | ----- | ----- |
| OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT | 4.883.617 | 17.789 |
| | ----- | ----- |
| AKTIVER I ALT | 5.018.316 | 17.919 |
| | ----- | ----- |

BALANCE PR. 31. APRIL 2021

PASSIVER

| Note | | 30/4 2020 t.kr. |
|--------------------------|--|---------------------------------------|
| EGENKAPITAL | | |
| | Virksomhedskapital | 200.000 ----- 200 |
| | Overført overskud | 1.730.296 ----- 1.722 |
| | Foreslået udbytte | 2.000.000 ----- 15.000 |
| | EGENKAPITAL I ALT | 3.930.296 ----- 16.922 |
| GÆLDSFORPLIGTELSE | | |
| | Kortfristede gældsforpligtelser: | |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 29.197 ----- 47 |
| | Gæld til tilknyttet selskab | 568.951 ----- 522 |
| | Skyldig selskabsskat | 0 ----- 0 |
| | Anden gæld | 489.872 ----- 428 |
| | GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT | 1.088.020 ----- 997 |
| | PASSIVER I ALT | 5.018.316 ----- 17.919 |

2 KONTRAKTLIGE FORPLIGTELSE

3 EVENTUALFORPLIGTELSE, PANTSÆTNINGER OG SIKKERHEDSSTILLELSE

**30/4
2020
t.kr.**

NOTER

1 PERSONALEUDGIFTER

| | | |
|---|------------------|------------|
| Løn og gager | 1.360.696 | 455 |
| Pensionsbidrag | 93.360 | 31 |
| Andre omkostninger til sociale bidrag | 17.016 | 7 |
| Andre personaleudgifter | 4.616 | 2 |
| | <u>1.475.688</u> | <u>495</u> |

| | | |
|----------------------------------|---|---|
| Antal fuldtidsansatte i perioden | 3 | 2 |
|----------------------------------|---|---|

2 KONTRAKTLIGE FORPLIGTERSER

Selskabet har indgået lejekontrakt vedrørende lokaler, som kan opsiges med 4 måneders varsel. Den årlige husleje andrager ca. kr. 345.000.

3 EVENTUALFORPLIGTELSE, PANTSÆTNINGER OG SIKKERHEDSSTILLELSER

Selskabet har ikke stillet aktiver til sikkerhed, ligesom selskabet ikke har påtaget sig kautions- garanti- eller eventualforpligtelser.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Erik Gregers Hansen

Direktør

På vegne af: Hansen Advisors ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-132394593270

IP: 93.163.xxx.xxx

2021-08-14 19:42:33Z

NEM ID 

Kent Nymark Christensen

Registreret revisor

På vegne af: Dansk Revision København A/S

Serienummer: CVR:32671608-RID:86079516

IP: 165.225.xxx.xxx

2021-08-15 05:59:31Z

NEM ID 

Erik Gregers Hansen

Dirigent

På vegne af: Hansen Advisors ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-132394593270

IP: 93.163.xxx.xxx

2021-08-15 12:44:48Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: XKQEA-NWBN8-CZ3333-EUFW5-NS025-EB080

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>